
UCHWAŁA NR 185/XXVIII/21
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Wleń, a Gminami 
tworzącymi Zintegrowane InwestycjeTerytorialne Aglomeracji Jeleniogórskiej oraz 
przystąpienia do prac nad dokumentem strategicznym Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Aglomeracji Jeleniogórskiej na lata 2021-2029, zwanym Planem Działań ZIT AJ 

Na podstawie art. 10 ust.1, art. 18 ust.2 pkt 12 oraz art.74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz..U. z 2020 r. poz. 713 ze zm) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia Miastu Jelenia Góra 
zarządzania Zintegrowanymi Inwestycjami Terytorialnymi Aglomeracji Jeleniogórskiej oraz zasad 
współpracy stron porozumienia przy programowaniu, wdrażaniu, finansowaniu, ewaluacji, 
uzgadnianiu współnych inwestycji, bierzącej obsłudze i rozliczeniach Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Aglomeracji Jeleniogórskiej, pomiędzy Gminą Wleń, a Gminami tworzącymi 
Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Aglomeracji Jeleniogórskiej: 

1) Gminą Bolków, 

2) Gminą i Miastem Gryfów Śląski, 

3) Gminą Janowice Wielkie, 

4) Miastem Jelenia Góra, 

5) Gminą Jeżów Sudecki, 

6) Miastem Karpacz, 

7) Mastem Kowary, 

8) Gminą i Miastem Leśna, 

9) Gminą i Miastem Lubomierz, 

10) Gminą i Miastem Lwówek Śląski, 

11) Gminą Marciszów, 

12) Miastem i Gminą Mirsk, 

13) Gminą Mysłakowice, 

14) Gminą Olszyna, 

15) Miastem Piechowice, 

16) Gminą Pielgrzymka, 

17) Gminą Podgórzyn, 

18) Gminą Stara Kamienica, 

19) Miastem Szklarska Poręba, 

20) Miastem Świeradów Zdrój, 

21) Miastem i Gminą Świerzawa, 

22) Miastem i Gminą Wleń, 

23) Miestem Wojcieszyce, 

24) Gminą Zagrodno, 

25) Gminą Złotoryja, 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: AJBHG-AHPHP-LGDYE-EWOND-OWHOT. Podpisany



26) Miastem Złotoryja. 

§ 2. Wyraża się zgodę na przystpienie do prac nad dokumentem strategicznym Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych Aglomeracji Jeleniogórskiej na lata 2021-2029, zwanym Planem Działań 
ZIT AJ. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

——————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: AJBHG-AHPHP-LGDYE-EWOND-OWHOT. Podpisany




